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KËSHILLI DREJTUES 

KOMITETI I SHPËRBLIMIT 

DHE BURIMEVE 

NJERËZORE 

KOMITETI I 

STRATEGJISË 

AUDITIMI I BRENDSHËM 

KËSHILLIMI LIGJOR 

SEKRETAR KOORPORATIV 

DREJTORIA EKZEKUTIVE 

KOMITETI I AUDITIT 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM & KRYETAR I 
DREJTORISË EKZEKUTIVE 

DREJTOR DIVIZIONI I FINANCËS & ANËTAR I 

DREJTORISË EKZEKUTIVE 
DREJTOR DIVIZIONI I OPERACIONEVE & 

ANËTAR I DREJTORISË EKZEKUTIVE 

DREJTORI I ZYRËS SË TRANSFORMIMIT 

& ANËTAR I DREJTORISË EKZEKUTIVE 

KLIENTËT 
BIZNES 

RETAIL 

THESARI 

BURIME 
NJERËZORE 

SHËRBIME 
LIGJORE 

MARKETING & 
PR 

AML 

SME 

BIZNES I 
MADH 

QENDRA E 
BIZNESIT 

ZHVILLIMI I 
PRODUKTEVE 
RETAIL 

SHITJE RETAIL& 
TRANSFORMIMI I 

RRJETIT TË 
DEGËVE 

MENAXHIMI I 
KANALEVE 

ALTERNATIVE 

SEGMENTIMI & 
EKSPERIENCA E 

KLIENTËVE 

FINANCA KREDIA 
MENAXHIMI I 

RREZIKUT 

BUXHETIMI & 
ANALIZA 

KONTABILITETI 

RAPORTIMI & 
KONTROLLI 
FINANCIAR 

RISKU I 

KREDISË 

BIZNES 

MENAXHIMI I 

PORTOFOLIT TË 

KREDIVE 

VLERËSIMI I 
PASURIVE 

RISKU I 

KREDISË 

INDIVID 

OPERACIONE 

PAGESA & 

KARTA 

OPERACIONE 

SIGURIA 

ORGANIZIMI 

ADMINISTRATA 

ADMINISTRIMI I 

KREDISË 

IT 

INFRASTRUKTURA IT 

& 

TELEKOMUNIKACIONI 

APLIKACIONET IT & 

ZHVILLIMET 

ZYRA E 

TRANSFORMIMIT 

MENAXHIMI I TË 

DHËNAVE 

IT DEMAND 

MANAGEMENT 

& PMO 

RRJETI I DEGËVE 

     Raportim direkt 

                   Linjë raportimi 

                    Divizion 

                    Departament  

                     Njësi 

KËSHILLTAR PËR ZHVILLIMIN E 

BURIMEVE NJEREZORE 

ZHVILLIMI I 

INFRASTRUKTURËS 

NDËRTIMORE 

GROUP IT DEMAND 

MANAGEMENT & IT 

COORDINATION 

KONTROLLI I 
KREDIVE 


